平成 23 年 2 月 25 日
各      位

上場会社名   株式会社ティーアンドケイ東華

（商号 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ）

代表者       代表取締役社長 増田 至克

（コード番号4636）

問合せ先責任者   取締役財務部部長 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

子会社の吸収合併による特別利益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年10月21日及び平成22年12月８日に発表いたしましたとおり、当社の100％子会社である富士

化成工業株式会社と平成23年２月１日を期して合併いたしました。これにより、平成23年３月期において特別

利益を計上する必要が生じました。その金額が確定いたしましたので、お知らせいたします。また、本件に伴

い、平成23年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

Ⅰ．特別利益の計上

１．特別利益の内容

平成23年２月１日をもって、100％子会社である富士化成工業株式会社を吸収合併したことにより、同社

から受け入れた株主資本の額と当社が保有する子会社株式の帳簿価額との差額を特別利益として計上いた

します。

  （１）特別利益の金額：861百万円

  （２）発生日：平成23年２月１日

２．業績に与える影響額

連結決算：富士化成工業株式会社は当社の100％子会社であったため、連結決算に与える影響はありません。
個別決算:平成23年３月期において特別利益861百万円を計上いたします。

Ⅱ．平成23年３月期の業績予想の修正について

上記Ⅰ．の状況に鑑み、平成23年３月期において、特別利益を計上することから、次のとおり、業績予想

を修正いたします。

１．平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり利益

前回予想（Ａ） 32,410 2,260 2,670 1,360 108 円 99 銭

今回修正（Ｂ） 32,410 2,260 2,670 2,221 177 円 99 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 861 -

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 63.3 -

前期実績 29,375 1,975 2,423 675 54 円 15 銭

※ 上記予想は、本資料発表前日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々

な要因によって上記予想と異なる場合があります。

以  上